

0 150 drzew więcej

Dzięki sobotniej akcji „Zielona Środa” nasze miasto wzbogaciło się o 150 drzew różnych gatunków. Kolejna edycja akcji, której pomysłodawcą i organizatorem był radny J. Frach cieszyła się dużym zainteresowaniem i powiększyła zielone płuca naszego miasta, tym razem w obrębie ul. Lotniczej.

Organizowana już po raz czwarty akcja nasadzeń nowych drzew w tym roku odbyła się w rejonie ul. Lotniczej. Tam wyodrębniony został teren przeznaczony pod przyszły park. W akcji, oprócz mieszkańców, udział wzięli uczniowie z SP2, SP3, CKZiU, GIM 1 i 3, LO, ZSA i „Keglika”.

Jak powiedział radny Jarosław Frach podczas akcji posadzono 150 nowych drzew. 100 sztuk drzewek gatunków: grab kolumnowy, lipa, klon, jawor oraz dąb. Sprzęt potrzebny do nasadzeń zapewnił Zakład Gospodarki Komunalnej. Kolejne 50 sadzonek sosny zorganizował radny. Dodatkowo akcję nadzorował leśnik z leśnictwa Milkarowo – Nadleśnictwo Czerniejewo.



W trakcie sobotniej akcji „Zielona Środa”.

Ostatnim akcentem akcji „Zielona Środa” jest wycieczka uczniów z SP2 i 3 do Centrum Leśnej Przygody „Szumi Bór” koło Nekli należącym do Nadleśnictwa Czerniejewo. Zajęcia prowadzone przez leśników mają w interesujący sposób przybliżyć uczestnikom tematykę leśną i ekologiczną.

Oczywiście akcja będzie miała swój dalszy ciąg w następnych latach – zapewnia radny i dodaje: – mieszkańcy chętnie wskazują następane lokalizacje m.in. przy ul. Harcerskiej (Żrenica), czy na Korbolach. Mam nadzieję że już w przyszłym roku uda się utworzyć park po drugiej stronie Moskawy tzw. „Nowe Łazienki”.

Przypomnijmy, że w ubiegłych latach sadzono drzewa w rejonie Os. Piaszowskiego oraz w Parku Łazienki. Partnerami tegorocznej akcji byli: Urząd Miejski, Zakład Gospodarki Komunalnej, Nadleśnictwo Czerniejewo oraz Mleczarnia „Jana”. ■ M.M

Podziękowania dla: Komendy Policji, Naczelnika Ruchu Drogowego Marcina Puzickiego, Straży Miejskiej, Urzędu Miejskiego, ZGK, Prezesa Jarosława Płocińskiego, Waldemara Owczarzaka, ŚSM Jana i prezes Marii Czwojdrak, Barbary Zimowskiej-Ciupka oraz Nadleśnictwa Czerniejewo.